

JN TOTALENTPREPRISE APS

LØJPEN 14
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 29 32 24 65

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016

Jørgen Nissen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JN Totalentreprise ApS
Løjpen 14
6000 Kolding

Telefon: 61 28 22 93
Email: jn.totalentreprise@mail.dk

CVR-nr.: 29 32 24 65
Stiftet: 3. februar 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jørgen Nissen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre reparationer, vedligeholdelse og renovering af bygninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -24.769, hvilket anses som mindre utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 518.473 og en egenkapital på kr. 289.544.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	408.387	483.402
1 Personalemkostninger	-395.670	-416.470
2 Afskrivninger	-57.430	-64.696
DRIFTSRESULTAT	-44.713	2.236
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.450	20.461
Finansielle omkostninger	-3.733	-3.592
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-27.996	19.105
3 Skat af årets resultat	3.227	-7.204
ÅRETS RESULTAT	-24.769	11.901
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-24.769	11.901
DISPONERET I ALT	-24.769	11.901

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.558	49.499
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.558	49.499
ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.558	49.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.974	7.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.656	404.717
Periodeafgrænsningsposter	4.434	4.225
Udskudt skatteaktiv	5.851	1.660
TILGODEHAVENDER I ALT	503.915	418.212
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	57.620
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	503.915	475.832
AKTIVER I ALT	518.473	525.331

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	164.544	189.313
5 EGENKAPITAL I ALT	289.544	314.313
Kreditinstitutter	31.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.418	9.319
3 Selskabsskat	999	11.610
Anden gæld	178.741	190.089
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	228.929	211.018
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	228.929	211.018
PASSIVER I ALT	518.473	525.331

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	382.148	403.499
Andre omkostninger til social sikring	6.054	8.252
Andre personaleomkostninger	7.468	4.719
I ALT	<u>395.670</u>	<u>416.470</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	34.941	34.941
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	22.489	29.755
I ALT	<u>57.430</u>	<u>64.696</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	964	11.099
Årets ændring i udskudt skat	-4.191	-3.895
ÅRETS SKAT I ALT	<u>-3.227</u>	<u>7.204</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	174.704	174.704
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>174.704</u>	<u>174.704</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	125.205	90.264
Afskrivninger i 2015	34.941	34.941
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>160.146</u>	<u>125.205</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>14.558</u>	<u>49.499</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	189.313	-24.769	164.544
SALDO PR. 31.12.2015	<u>314.313</u>	<u>-24.769</u>	<u>289.544</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

JN Holding, Kolding ApS, Løjpen 14, Tved, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.